

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

ANPARTSSELSKABET AF 2. JULI 2007

Hyllingvej 2A
8680 Ry

CVR-nr. 30 52 81 15

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 1. JANUAR 2016 - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den **7 / 3** 2017



Morten Randrup
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

ÅRSREGNSKAB 2016

Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 14

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje og administrere aktier og anpartar i erhvervsdrivende virksomheder samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for regnskabsåret 2016 udviser et overskud på 192.975 kr. og en egenkapital pr. 31/12 2016 på 755.572 kr.

Resultatet anses for tilfredsstillende. Der forventes overskud for 2017.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Note	2016 Kr.	2015 Kr.
1 Andre eksterne omkostninger	-3.875	-3.713
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER.	-3.875	-3.713
Renteindtægter, netto	0	0
Renteudgifter, netto	-495	0
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	197.345	13.796
RESULTAT FØR SKAT	192.975	10.084
2 Skat af årets resultat	0	8.241
ÅRETS RESULTAT	192.975	18.325
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	197.345	13.796
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-4.370	4.529
Disponeret i alt	192.975	18.325

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**AKTIVER**

Note	2016 Kr.	2015 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
3 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>777.621</u>	<u>580.276</u>
	<u>777.621</u>	<u>580.276</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>777.621</u>	<u>580.276</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>0</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT	<u>777.621</u>	<u>580.276</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**PASSIVER**

	2016 Kr.	2015 Kr.
4 EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserver for nettoopskrivning associerede virksomheder	527.621	330.276
Overført resultat	102.951	107.321
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>755.572</u>	<u>562.597</u>
 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	<u>22.049</u>	<u>17.679</u>
	<u>22.049</u>	<u>17.679</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>22.049</u>	<u>17.679</u>
 PASSIVER I ALT	<u>777.621</u>	<u>580.276</u>

5 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

NOTER**1 PERSONALEOMKOSTNINGER:**

Selskabet har i regnskabsåret 2016 ikke beskæftiget nogen medarbejdere.

Der er ikke i regnskabsåret 2016 udbetalt vederlag til direktionen for dennes funktion i selskabet.

	2016	2015
	Kr.	Kr.
2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	-8.241
Årets regulering udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>-8.241</u>

3 KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER

	Kr.	Kr.
Anskaffelsessum primo	250.000	250.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Værdireguleringer primo	330.276	316.480
Årets værdireguleringer	197.345	13.796
Værdiregulering ultimo	<u>527.621</u>	<u>330.276</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>777.621</u>	<u>580.276</u>

I henhold til årsregnskabslovens § 72, stk. 4 er der ikke udarbejdet specifikation af kapitalandele i associerede virksomheder.

NOTER

4 EGENKAPITAL:

	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskrivning tilknyttede virksomheder	Overført resultat	I alt
Saldo primo	125.000	330.276	107.321	562.597
Fordeling af årets resultat	0	197.345	-4.370	192.975
	<u>125.000</u>	<u>527.621</u>	<u>102.951</u>	<u>755.572</u>

5 SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser eller afgivet sikkerheder i øvrigt.